
Uchwała Nr XXIV/270/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XX/240/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia  9 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

 

 Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Michałowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XX/240/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Michałowice § 1 i § 3 uchyla się. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


